tute dicti brevis dicti mercatores Alemannie et manucaptores sui predicti exonerantur de mauueap- 

cione superius in isto rotulo int[rata]. Da das Amtsjahr des Londoner Mayors Okt. 28 beginnt, 

so ist also der oben n. 945 mitgeteilte, erst unter dem Mayorat Tityfords beigebrachte Erlass 

von der königlichen Kanzlei um mehr als fünf Wochen zurückdatiert. Vgl. n. 913.
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et consuJibus civitatum maritimarum de Hanza Theutonica, quarura mercatores 

patriam nostram Flandrensem frequentavere temporibus retrolapsis, quod, si votis 

eorum esset gratum et suis utilitatibus crederent expedire, certos diem et locum 

eligere competentes et congruos in biis partibus aut confinibus earundem, quibus 

nostri dictarumque civitatum et patrie nostre deputati possent invicem convenire 

pro perficiendis tractatibus inchoatis super restauracione dampnorum, que se dicti 

mercatores in eadem patria nostra sustinuisse dolent et causantur, speramus indubie, 

nisi per ipsos steterit, tractatus hujusmodi debere feliciter consumari; et quorundam 

relacione fidedignorum percepimus, quod rectores et cónsules prelibati in biis longe 

majoribus vestris de facili consiliis et exortacionibus acquiescunt, cum sint certi, 

quod suarum commoditatum libenter procuratis incrementa: vestre dileccioni pre- 

sencium insinuacione duximus intimandum, ut eisdem significare velitis, prout 

vestre prudencie videbitur oportunum, quod, si dies hujusmodi in dictis nostris 

confinibus acceptetur, tenemus veraciter atque firme, quod, nisi mercatores supra- 

dicti a racionis limitibus se procul reddiderint alienos, omnes querele veteres seda- 

buntur et ab eis tolletur penitus quevis occasio ulterius conquerendi. Que confi- 

denter sic scribimus, nam in majoribus si causis exigeret, vellemus ad vestram 

instanciam interponere preces nostras, quod opere docebimus, si quitquam in hiis 

partibus velitis pro vobis nos facturos. Nuncietis ergo nobis, vir preciare, fidu- 

cialiter queque grata, et quid super predictis extiterit per vos factum. Datum in 

Insulis, die 13. mensis Octobris. Huen.

949. Die Behörden von Ypern an [den Hochmeister]: weisen auf ihre Be

mühungen um Beilegung der Zwistigkeiten mit den Hansestädten hin und 

bitten, die Städte xur Annahme einer Tagfahrt in der Nähe von Flandern 

xu bestimmen. — [1388] Okt. 17.

Aus L  StA Lüneburg, Briefbuch 13S5 — 1414 fol. 34b. Bruns.

Vicerosa recommendacione ferventi cordis desiderio pretacta. Magnifico ac